### BIBLIOTECA DO TRIBUNAL DE ALÇADA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIAS	nºs 4.804, 4.807 e 4.808	DE 20 / 06 / 96
PUBLICADA:	MG-DJ, de 21.06.96	DE 21 / 06/96
RETIFICADA H	EM:	/ /

# Tribunal de Alçada

TRIBUNAL DE ALÇADA DO ESTADO DE MINAS Av. Francisco Sales, 1.446 Belo Horizonte - Tel.: 289-2200 Presidente: Juiz Reynaldo Ximenes Carneiro Vice-Presidente: Juiz Tenisson Fernandes

### Presidência

20.06.96

PORTARIA Nº 4.804

O Juiz-Presidente do Tribunal de Alçada do Estado de Minas Gerais:

USANDO de suas atribuições, resolve de-signar os componentes abaixo relacionados para integrarem a COMISSÃO ESPECIAL DE OBRAS, fi-cando assim constituída:

Juiz ALOYSIO PEREIRA NOGUEIRA - Presidente
Juiz JOSÉ ANTONINO BAÍA BORGES - Suplente
LÚCIA SOARES MONTEIRO FERRAZ - Secretária
ANNA ANGÉLICA ROCHA GONÇALVES
MARIA GERALDA DE QUEIROZ BARRETO
MARIA CÉLIA ÁLVARES MARINHO E PEREIRA
NELMA FREITAS ASSUMÇÃO
MARIA ALICE FERREIRA ROCHA
ELIANE RODRIGUES ZARAMELLA

A presente Comissão exercerá sua competência para acompanhar os trabalhos relativos à construção do prédio anexo do Tribunal de Alçada do Estado de Minas Gerais, enquanto durar a referida obra.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Tribunal de Alçada, em Belo Horizonte, aos 20 (vinte) dias do mês de junho de 1996.

(a) Juiz REYNALDO XIMENES CARNEIRO Presidente

### PORTARIA Nº 4.807

O Juiz-Presidente do Tribunal de Alçada do Estado de Minas Gerais:
Usando de suas atribuições legais e nos termos do artigo 60, alínea "b" do Regimento Interno do Tribunal de Alçada - RITA, resolve nomear o Bel JOSÉ FRANCISCO BUENO, para a função de Diretor da "Revista de Julgados".

Tribunal de Alçada, em Belo Horizonte, aos 20 (vinte) dias do mês de junho de 1996.

PORTARIA Nº 4.808

O Juiz-Presidente do Tribunal de Alçada do Estado de Minas Gerais:
Usando de suas atribuições legais e nos termos do artigo 56, alínea "c" do Regimento Interno, resolve nomear os seguintes integrantes da COMISSÃO DE JURISPRUDÊNCIA E DIVULGAÇÃO:

JOSÉ FRANCISCO BUENO - Presidente JOAQUIM HERCULANO RODRIGUES ALUÍZIO ALBERTO DA CRUZ QUINTÃO HERONDES JOÃO DE ANDRADE DORIVAL GUIMARÃES PEREIRA

Secretária da Comissão:

### LILIANE MARIA BORATTO

Tribunal de Alçada, em Belo Horizonte, aos 20 (vinte) dias do mês de junho de 1996.

(a) Juiz REYNADO XIMENES CARNEIRO Presidente

# TRIBUNAL DE ALÇADA DO ESTADO DE MINAS

Av. Francisco Sales, 1.446 Belo Horizonte - Tel.: 289-2200

Presidente: Juiz Joaquim Herculano Rodrigues
Vice-Presidente: Mário Lúcio Carreira Machado



## GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Pelo Exmo. Sr. Juiz Presidente foi assinado o seguinte ato:

As Portarias nºs 4.804 e 4.843, que designaram os integrantes da COMISSÃO ESPECIAL DE OBRAS, publicadas no "Diário do Judiciário" em 21.06.96 e 23.08.96, respectivamente.